



Tlf.: +299 55 55 53
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Noorlernut 8-004, Postbox 593
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

UUMMANNAQ SEAFOOD A/S
POSTBOKS 102, 3961 UUMMANNAQ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2021

Erik Harald Edvard Sivertsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uummannaq Seafood A/S Postboks 102 3961 Uummannaq CVR-nr.: 20 17 30 84 Stiftet: 6. juni 1997 Hjemsted: Uummannaq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alberth Benja Jakob Elias Fleischer, formand Aksel David Otto Elias Siegstad, næstformand Erik Jonas Abraham Peter Møller Hans Abraham Knud Nikolaj Thygesen Jens Karl Jakob Tobiassen Mikael Nukappi Markus Ivan Bohm Nathanielsen Thomas Rørholm Jordansen
Direktion	Erik Harald Edvard Sivertsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Noorlernut 8-004, Postbox 593 GL-3900 Nuuk
Pengeinstitut	GrønlandsBANKEN Kussangajaanguaq 4 3952 Ilulissat
Advokat	Advokatfirmaet Malling & Hansen Damm Hans Egedesvej 3 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er etablering og drift af indhandlingsanlæg og produktion af fisk til eksport fra Illorsuit ved Uummannaq.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 273 mod et underskud på tkr. 967 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været uden aktivitet i en årrække. Selskabets ledelse har løbende afsøgt mulighederne for at tilføre selskabet aktivitet, hvilket endnu ikke har været muligt.

Selskabets ledelse har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Halibut Greenland ApS, med hensyn til finansiering i 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	297.402	39.320
Af- og nedskrivninger.....		0	-600.000
DRIFTSRESULTAT		297.402	-560.680
Andre finansielle omkostninger.....	2	-24.713	-406.010
RESULTAT FØR SKAT		272.689	-966.690
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		272.689	-966.690
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		272.689	-966.690
I ALT		272.689	-966.690

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		400.000	600.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	400.000	600.000
ANLÆGSAKTIVER.....		400.000	600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		390.000	0
Tilgodehavender.....		390.000	0
Likvide beholdninger.....		11.987	27.826
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		401.987	27.826
AKTIVER.....		801.987	627.826
PASSIVER			
Selskabskapital.....		3.940.000	3.940.000
Overført overskud.....		-15.377.196	-15.649.885
EGENKAPITAL.....		-11.437.196	-11.709.885
Gæld til pengeinstitutter.....		0	8.489.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.740	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		9.209.515	811.691
Gæld, associerede virksomheder.....		2.960.443	2.960.443
Anden gæld.....		62.485	75.767
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.239.183	12.337.711
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.239.183	12.337.711
PASSIVER.....		801.987	627.826
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usædvanlige forhold	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	3.940.000	-15.649.885	-11.709.885
Forslag til resultatdisponering.....		272.689	272.689
Egenkapital 31. december 2020.....	3.940.000	-15.377.196	-11.437.196

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret solgt anlægsaktiver, med en avance på i alt tkr. 352. Realisationsavancen er indregnet under andre driftindtægter.			
Realisationsavance, andre driftsindtægter.....	351.970	0	
Nedskrivning, produktionsanlæg og maskiner.....	0	-600.000	
	351.970	-600.000	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	3.967	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.713	402.043	
	24.713	406.010	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2020.....	9.372.818	5.465.426	
Afgang.....	0	-764.114	
Kostpris 31. december 2020.....	9.372.818	4.701.312	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	9.372.818	4.865.426	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-564.114	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	9.372.818	4.301.312	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	400.000	
Eventualposter mv.			4
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 3.663, der ikke er indregnet i regnskabet, da der påhviler en usikkerhed i relation til udnyttelsen heraf.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for gæld til Kangamiut Seafood A/S er der deponeret ejerpantebrev på i alt tkr. 2.000 i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2020 i alt tkr. 0.			
Oplysning om usædvanlige forhold			6
Selskabets ledelse har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Halibut Greenland ApS, med hensyn til finansiering i 2021.			

NOTER

			Note
Koncernregnskab			7
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Halibut Greenland ApS, Ilulissat, CVR-nr. 12 47 09 67.			
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Uumannaq Seafood A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

	Brugstid
Bygninger.....	10-20 år
Produktionsanlæg og maskiner.....	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5-7 år

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
